2021年度科研结项项目
	序号
	项目名称
	成果等级
	主持人
	合同起
	合同结
	批准经费(万元）

	1
	滑子菇新品种选育及配套高产技术研究与示范
	省部级
	王广耀
	2018.1
	2020.12
	60

	2
	西瓜高抗病性专用新品种选育
	省部级
	胡俊杰
	2018.1
	2020.12
	80

	3
	东部白松种质资源保存与繁育技术研究
	省部级
	陈少鹏
	2018.1
	2020.12
	10

	4
	玉米染色质重塑蛋白CHB101调控氮吸收的机理
	省部级
	于晓明
	2020.01
	2021.11
	2.5 

	5
	Maillard反应底物对黑木耳菌糠腐解的激发效应
	省部级
	王楠
	2020.01
	2021.11
	2.5 

	6
	不同前处理对发芽糙米GABA积累及其抗氧化活性影响的研究
	省部级
	杨闯
	2019.01
	2021.11
	5.0 

	7
	三区人才
	市厅级
	范文忠
	2020.10 
	2021.10 
	2.0 

	8
	三区人才
	市厅级
	赫兵
	2020.10 
	2021.10 
	2.0 

	9
	三区人才
	市厅级
	王中武
	2020.10 
	2021.10 
	2.0 

	10
	三区人才
	市厅级
	辛丽红
	2020.10 
	2021.10 
	2.0 

	11
	三区人才
	市厅级
	张振宇
	2020.10 
	2021.10 
	2.0 

	12
	三区人才
	市厅级
	姜龙
	2020.10 
	2021.10 
	2.0 

	13
	三区人才
	市厅级
	王广耀
	2020.10 
	2021.10 
	2.0 

	14
	三区人才
	市厅级
	王帅
	2020.10 
	2021.10 
	2.0 

	15
	三区人才
	市厅级
	陈少鹏
	2020.10 
	2021.10 
	2.0 

	16
	三区人才
	市厅级
	建德锋
	2020.10 
	2021.10 
	2.0 

	17
	三区人才
	市厅级
	李新江
	2020.10 
	2021.10 
	2.0 

	18
	白山市浑江区农业科技引领与特色产业提升
	校级
	胡俊杰
	2018.01
	2021.11
	10.0 

	19
	吉林筑石集团田园综合体建设科技服务
	校级
	鞠志新
	2018.01
	2021.11
	10.0 

	20
	双阳区马场村优质粳稻规模化丰产技术服务项目
	校级
	王帅
	2018.01
	2021.11
	5

	21
	玉米染色质重塑蛋白ZmCHB101调控氮利用的机理
	校级
	于晓明
	2019.06
	2021.12
	6.0 

	22
	优质食味水稻品种鉴选与种质创新
	校级
	张振宇
	2018.07
	2021.12
	10.0 

	23
	百华花楸生物学特性及引种栽培技术研究
	校级
	孙铭
	2019.06
	2021.12
	1.0 

	24
	灵芝孢子粉与糙米酵素配伍抗氧化和抗疲劳作用研究
	校级
	杨闯
	2019.06
	2021.12
	1.0 

	25
	宿根福禄考黑斑病病原菌生物学特性研究及室内药剂筛选
	校级
	高锋
	2019.06
	2021.12
	1.0 

	26
	农艺性状对粳稻品种产量与品质的影响研究
	校级
	党姝
	2020.04
	2021.12
	1.0 

	27
	吉林省耐低温发芽水稻种质资源筛选与鉴定研究
	校级
	王晓航
	2020.04
	2021.12
	1.0 

	28
	课程思政在园林专业设计基础类课程探索与实践研究
	校级
	刘洋
	2020.04
	2021.12
	1.0 


